
SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, ředitel
.........................................................................................
........................................................................................................
IČ;
DIČ: není plátce DPH
.......... ............. .................................. ....... ...... ............. ........ .................................

a
Poskytovatel:
Název: SNT Plus, s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4
Zastoupený: Ing. Ludvík Tót, jednatel
............................ ....... ...................
................................................................................................
IČ: 25701576
DIČ: CZ25701576
.......... ...................................... .....
......... ...............................................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SERVISNÍ SMLOUVU

1.
Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy je nepřetržitý monitoring 13 skříněk AIVIA. Server AIVIAnet je aplikace, která 
umožňuje dálkové monitorování skříní/souprav AED. Nepřetržité (24 hodin/7 dní v týdnu) informace o 
stavu AED, jeho prostředí a souvisejících incidentech (stav skříňky a AED, chybová hlášení, záznamy 
otevření). Součástí aplikace je přístup z libovolného terminálu připojeného k internetu, uživatelským 
jménem a heslem chráněný přístup, záznam událostí (sledovatelnost), konfigurace funkce přidruženého 
upozornění (e-mail, SMS zpráva), konfigurace uživatelů, skupin uživatelů, případné zobrazení snímků 
získaných při otevření nebo vyjmutí AED , získání statistických dat (extrakce do Excelu .Poskytovatel 
se v této smlouvě zavazuje k poskytování kvalitních služeb v oblastech podle specifikace předmětu 
plnění a ke spolupráci s ostatními stranami při řešení problémů v jimi pokrývaných oblastech. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat veškeré potřebné podklady.

2. Případný servis a opravy budou řešeny zvlášť jednotlivými objednávkami pro určité skříně.



II.
Doba a místo plnění

1. Servisní smlouva se sjednává na dobu neurčitou běžící ode dne platnosti smlouvy.
2. Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za každý 1 rok monitoringu všech 13 skříněk AIVIA je ujednána dle nabídkové ceny 
Poskytovatele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a činí 25 480,-Kč bez DPH, to je 30 830,80 Kč vč. 
DPH 21%.

2. Faktura bude vždy Poskytovatelem zaslána na adresu: ............... ..................
3. Platba bude provedena výhradně v Kč. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem 

na bankovní účet Poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o provedení servisní kontroly minimálně 2 pracovní 
dny předem (kontaktní osobu Objednatele uvedenou v příloze č. 5, této smlouvy).

2. Poskytovatel se zavazuje nepřetržitě informovat o stavu AED, jeho prostředí a souvisejících incidentech 
(stav skříňky a AED, chybová hlášení, záznamy otevření) prostřednictvím webové aplikace.

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit nepřetržitý přístup z libovolného terminálu připojeného k internetu, 
uživatelským jménem a heslem chráněný přístup, záznam událostí (sledovatelnost), konfigurace 
funkce přidruženého upozornění (e-mail, SMS zpráva), konfigurace uživatelů, skupin uživatelů, 
případné zobrazení snímků získaných při otevření nebo vyjmutí AED, získání statistických dat (extrakce 
do Excelu).

4. Poskytovatel je schopen zajistit případný servis a opravy, ty budou řešeny jednotlivými objednávkami 
pro určité skříně.

5. Poskytovatel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto na 
své náklady a bezodkladně odstraní.

V.
Závěrečná ustanovení

1 Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s rozhodnutím ředitele Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na základě veřejné zakázky

2 Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3 Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany

4 V rámci sociálně odpovědného veřejného zadávání objednatel požaduje:
• Objednatel od poskytovatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální 

zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 
všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Poskytovatel je povinen 



zajistit splnění tohoto požadavku objednatele i u svých poddodavatelů.
• Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30 pracovních dnů od obdržení platby ze 
strany objednatele za konkrétní plnění. Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti 
též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení 
smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

5 Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. 
Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí 
doložka.

6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Poskytovatel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy dle platných 
právních předpisů.

7 Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou

8 Pokud je smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě ve 
formátu pdf, je opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží 
originál oboustranně podepsané smlouvy v elektronické podobě.

9 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



VI.
Podpisy smluvních stran

1 Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem

..
.............. ..............

.................................................. 
..................

................................................
..........................

................................................ 
....................................

V Praze

................
........

............... ............... ......

................

.............................. 
............... ...........

...................... ...... 
................. ...........................


